[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                              Р Е Ш Е Н И Е
21.04.2011
                               р.п. Большая Ирба                                № 17-64 р
Об отклонении проекта решения «О внесении изменений и  дополнений

 в решение от 12.03.2009 года № 38-227р

«Об установлении льгот по арендной плате за пользование

недвижимым имуществом, являющимся муниципальной собственностью»

     Рассмотрев на заседании проект решения  «О внесении изменений и  дополнений  в решение от 12.03.2009 года № 38-227р «Об установлении льгот по арендной плате за пользование недвижимым имуществом, являющимся муниципальной собственностью», поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отклонить проект решения до полного погашения долга по услугам предоставления банно-прачечных услуг ООО «Ирбинская УК»  Келиной Е.В.
2. Уведомить  Келину Е.В. о приятом решении.
3. Контроль за решением  оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы  посёлка

Г.Г. Кузик